BepHyTbes k ToBapy Lkad pacctoeynsii OZTI OMD 9898

Bl koneexTomaTs +7 (495) 545-90-81

r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A

MAPO

Likadp paccToeyHbin OZTI OMD 9898

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MowHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)

CrtpaHa-npoussoautenb

MapaHTUs

UeHa: 171 670.00 py6 Kateropwus

Bec (c ynakoBKoW)
YnpasneHue

dopmar eMKocTen

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

TemnepaTypHbI peXxum

220 B

12

1.75

982

978

736

85

Typums

12 mec.

PaccroeyHble wkadbl
93.5

He3aBMCKMOe ynpasneHve
npoTmeeHb 600x400 MM
600x400 Mmm

0130 0065 °C

PaccrtoeuHbliii wkad OZTI OMD 9898 vicrnonbayeTcs Ha NpeanpusTUsiX 06WeCTBEHHOro NTaHUs, a Takxe B

NPOV3BOACTBEHHbIX LiexaX, AesATeNbHOCTb KOTOPbIX CBSA3aHa C BbiMYyCKOM raCTPOHOMUYECKUX TOBAPOB, A1 PaCCTOMKM

TECTOBbIX 3aroTOBOK, B MPOLECCe KOTOPOW TECTO YBENNYMBAETCS B obbeme 1 npmo6peTaeT [POBHYO NOBEPXHOCTb,

BOCCTaHaBNIMBaEeTCA ero nopncTocCTb.

Cknagn - r. LLlaxTel. CpoK noctaBKku ToBapa, KOTOPbIA eCTb B Hallnduu - 7 AHEN.
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