

+7 (495) 545-90-81 г. Москва, Кронштадтский бульвар, дом 7А

Шкаф расстоечный OZTI OMD 9898



Цена: 171 670.00 руб.

Подключение	220 B
Количество уровней	12
Мощность	1.75
Ширина	982
Глубина	978
Высота	736
Вес (без упаковки)	85
Страна-производитель	Турция
Гарантия	12 мес.
Категория	Расстоечные шкафы
Вес (с упаковкой)	93.5
Управление	независимое управление
Формат емкостей	противень 600х400 мм
Тип гастроемкости/противня	600х400 мм
Температурный режим	от 30 до 65 °C

Расстоечный шкаф **OZTI OMD 9898** используется на предприятиях общественного питания, а также в производственных цехах, деятельность которых связана с выпуском гастрономических товаров, для расстойки тестовых заготовок, в процессе которой тесто увеличивается в объеме и приобретает ровную поверхность, восстанавливается его пористость.

Склад - г. Шахты. Срок поставки товара, который есть в наличии - 7 дней.







